Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 02 de Setembro de 2019 – Diário Oficial Eletrônico
ANO VII/ Nº 127 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

 _____________________________
MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA
ESTADO DE MINAS GERAIS

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE EDITAL

PROCESSO Nº 33/2019 – INEXIGIBILIDADE Nº 11/2019
CREDENCIAMENTO DE LABORATÓRIO DE PRÓTESES DENTÁRIAS

O MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA torna público que se encontra aberto o Processo Licitatório nº 33/2019,
Inexigibilidade nº 11/2019, com o objeto: credenciamento de laboratório de próteses dentárias ao preço
da tabela de procedimentos, medicamentos, órteses, próteses e materiais especiais do sistema único de
saúde – SUS. O Edital foi republicado. A data da sessão foi remarcada para o dia 18/09/2019, às
08h15min, no Departamento de Licitações da Prefeitura, situada na Praça JK, nº 106, Centro, em
Marliéria/MG. O presente Edital e seus anexos estarão à disposição dos interessados no site:
www.marlieria.mg.gov.br. Informações pelo e-mail: licitacoes.marlieria@gmail.com ou pelo tel.:
(31)3844-1160. Presidente da CPL: Gerson Quintão Araújo.

======================================================================================

EXTRATO DE CONTRATO
Número do Contrato: 86/2019
Fornecedor: EDS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA – EPP
CNPJ: 33.601.665/0001-00
Número do Processo: 000024/2019
Modalidade: TOMADA DE PREÇOS - 000002/2019
Objeto: Ampliação e Reforma E.M. José Pedro da Silva
Vigência: até 31/12/2019
Valor do Contrato: R$ 73.749,89
======================================================================================

TERMO DE APOSTILAMENTO

INSTRUMENTO VINCULANTE: Processo Licitatório nº 24/2019 – Tomada de Preços: 02/2019
OBJETO DO PROCESSO: Contratação de empresa especializada para reforma e ampliação da Escola
Municipal José Pedro da Silva, localizada no Distrito de Cava Grande - Marliéria/MG.
OBJETO DO TERMO DE APOSTILAMENTO: Inclusão da Dotação Orçamentária abaixo descrita, prevista no
orçamento fiscal vigente, para execução dos serviços:
12.361.0128.1026   4.4.90.51.00   FICHA 273   1.22.00 – Transf. Convênios Vinculados à Educação
FUNDAMENTO LEGAL: §8º do artigo 65 da Lei 8.666/93.
RATIFICAÇÃO: Permanecem inalteradas as demais condições do contrato.
Data: 02 de setembro de 2019.

Geraldo Magela Borges de Castro
Prefeito Municipal

__________________________________________________________________________________
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 1

http://www.marlieria.mg.gov.br/
http://www.marlieria.mg.gov.br/
mailto:licitacoes.marlieria@gmail.com

		2019-09-02T14:31:25-0300
	GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO:46413073691